3. Et vero idcirco, *Ioa. 13.* Lanii pedes discipulorum prius, quam Synaxim adirent. Sic *Luc. 15.* Filius prodigus ante pœnitentem reconciliatus patri. Carens veste nuptiali, *Mat. 22.* eiusdus è nuptiis dirè punitur.

4. Hinc *Apostolus, 1. Cor. 10.* *Vnu panis, & unum Corpus multis sumus, qui de Vno Pane participamus.* Eō, quod Eucharistia solum profit vnitis in Charitate viua membris. Proinde, 1. *Cor. 11.* *Probet seipsum homo, & sic de Pane illo edat.* Qui enim manducat & bibit indigne, iudicium sibi manet & bibit. Neque probatus is censetur, qui solum credit; sed quem expiatum non arguit conscientia; qui que seipsum iudicavit,

1060

*QVÆ.*